Постановление Администрации города № 5816 от 12.08.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 17.04.2013 № 2628

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешения на вселение граждан

в жилое помещение по договору социального найма»

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 601 «Об основных направления совершенствования системы государственного управления», постановлением Администрации города от 25.10.2010         № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 14.02.2012 № 794), распоряжением Администрации города от 30.08.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356),    от 24.11.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 10.07.2013 № 2410):
1. Внести в постановление Администрации города от 17.04.2013 № 2628 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача разрешения на вселение граждан в жилое помещение по договору социального найма» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению пункт 2.2.4 раздела 2 изложить            в следующей редакции:

«2.2.4. Для получения информации по вопросам предоставления муниципальной услуги, сведений о ходе ее предоставления заявитель обращается лично, письменно, по телефону, по электронной почте в управление, предоставляющее муниципальную услугу, либо в Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута (далее – МФЦ).     Информирование (консультирование) по вопросам предоставления муниципальной услуги осуществляется специалистами управления, специалистами МФЦ».

1.2. В приложении к постановлению пункт 2.2.4 раздела 2 дополнить        абзацем 2 следующего содержания:

«А также информация о муниципальной услуге размещена на Портале     государственных услуг http://www.86.gosuslugi.ru».
1.3. В приложение к постановлению пункт 2.11 раздела 2 изложить             в следующей редакции:

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления         о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить       на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
И.о. главы Администрации города

   А.Р. Пелевин